
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 
сьоме демократичне скликання 

(сорок сьома сесія) 
 РІШЕННЯ 

від 23 жовтня 2020 року                             с. Нижній Вербіж 

№1910-XLVII/2020 

Про затвердження акту комісії   
Нижньовербізької сільської  
ради  від 08.10.2020 р. по  
зверненню гр. Федорів Г.Б. 
 

       Розглянувши заяву та акт комісії Нижньовербізької сільської ради ОТГ від  
08.10.2020 р.  по зверненню  гр. Федорів Галини Богданівни, жительки   с. 
Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація], про погодження технічної 
документації по складанню кадастрового плану земельної ділянки для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд без письмового погодження суміжника гр. Мартинюка Михайла 
Михайловича, який на даний момент знаходиться поза межами України,  
керуючись 12 Земельного кодексу України,  ст. 26 п. 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сесія Нижньовербізької сільської ради 
об’єднаної територіальної громади 

 

                                               В И Р І Ш И Л А : 
 

1.Затвердити  акт  комісії  Нижньовербізької  сільської  ради  ОТГ  від  
08.10.2020 р. 
2.Погодити технічну документацію по складанню кадастрового плану 
земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель та споруд гр. Федорів Галині Богданівні, жительці   с. 
Нижній Вербіж, вул. [Конфіденційна інформація]  без письмового погодження 
суміжника гр. Мартинюка Михайла Михайловича в зв'язку з перебуванням 
його за межами України. 
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову земельної 
комісії В. В. Андрійчука. 
 

 

 

Нижньовербізький   
cільський голова ОТГ                             Я.Ю.М'якущак 


